
PRESS RELEASE 

 

― お問合せ先 ― 

パーク２４株式会社 企画管理本部 グループ企画部（広報） 小田原・杉山・渡邉・小沼 

電話：03-3213-8910 Eメール：pr@park24.co.jp ホームページ：http://www.park24.co.jp/ 

 ※本リリースは国土交通記者会、自動車産業記者会に配布しております。 

 

2016年7月15日（金） 

報道関係各位 

パーク２４株式会社 

会場近くでクルマを預けてラクラク花火鑑賞ができる 

「銀座バレットサービス」が花火大会で出張サービスを実施！ 

 

 

 

本年 2 月 24 日（水）にスタートした実証実験「銀座バレットサービス」は、ご希望の日時・場所

をお知らせいただければ、高い運転スキルを持つスタッフがクルマを受け取りに伺い、周辺のタ

イムズ駐車場に駐車し、ご指定の時間・場所にクルマをお持ちするサービスです。 

道路渋滞や駐車場の混雑状況を気にすることなくお出掛けを楽しむことができるため、サービス開

始以来多くの方にご利用いただいています。 

そんな「銀座バレットサービス」が銀座を飛び出し、「隅田川花火大会」と「神奈川新聞花火大

会」で「イベントバレットサービス」として同様のサービスをご提供します。 

花火大会では、開始前後に交通規制があり、周辺駐車場も混雑することから、打ち上げ開始の数

時間前に現地入りするという方も多いようです。「イベントバレットサービス」であれば、指定の

時刻にクルマを預け、受け取りができ、駐車場を探す手間もかからないことからゆっくりと花火大

会を楽しむことが可能です。 

これまでも、「銀座バレットサービス」を他のサービスと組み合わせることで、クルマで移動した

その先も快適となるようなサービスの創出を推進してまいりました。サービスエリアの展開により、

利便性は更に高まるものと考えています。 

パーク２４は、「快適なクルマ社会の実現」に向け、ドライバーの皆さまのニーズに対応した

サービスを提供できるよう取り組んでまいります。 

【「イベントバレットサービス」概要】http://www.timesclub.jp/camp/valet_hanabi201607/ 

対 象 花 火 大 会 
7月 30日（土）隅田川花火大会 

8月 2日（火）神奈川新聞花火大会 

対 象 「タイムズカープラス」、「タイムズカーレンタル」ご利用者 

サ ー ビ ス 時 間 
預り 15:00－20:00 

返却 20:00－23:00 

料 金 1回 3,000円（駐車料金含む） 

対 象 車 種 
「タイムズカープラス」全車種 

「銀座おまかせパーキング」対象のタイムズカーレンタル車種 

ご 予 約 
ご利用開始の 2週間前～前日まで 

ご予約専用電話番号：0120-62-8924 

決 済 方 法 クレジットカードのみ（VISA、Master、AMEX） 

 

  

パーク２４株式会社（本社：東京都千代田区、社長：西川光一）は、銀座エリアで実施し

ている指定の日時・場所でクルマを預けて、受け取れる「銀座バレットサービス」を

日時限定で台東区（東京都）およびみなとみらい２１地区（神奈川県）で展開します。 

http://www.timesclub.jp/camp/valet_hanabi201607/


PRESS RELEASE 

 

― お問合せ先 ― 

パーク２４株式会社 企画管理本部 グループ企画部（広報） 小田原・杉山・渡邉・小沼 

電話：03-3213-8910 Eメール：pr@park24.co.jp ホームページ：http://www.park24.co.jp/ 

 ※本リリースは国土交通記者会、自動車産業記者会に配布しております。 

 

【ご利用の流れ】 

 ①「タイムズカープラス」または「タイムズカーレンタル」をご予約 

 ②お電話にて「イベントバレットサービス」をご予約：ご予約専用電話番号：0120-62-8924 

  ご利用日・ご利用開始時刻・ご利用終了予定時刻をお知らせください 

  ＜タイムズカープラスをご利用の場合＞ 

タイムズカープラスのご利用であること、タイムズカープラスの会員番号をお知らせくだ

さい 

  ＜タイムズカーレンタルをご利用の場合＞ 

    タイムズカーレンタルのご利用であることをお知らせください 

 ③お伝えいただいたご利用開始時刻に下記の場所にクルマでお越しください 

  ＜隅田川花火大会の場合＞            

   タイムズ東駒形４丁目：東京都墨田区東駒形 4-17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜神奈川新聞花火大会の場合＞ 

   タイムズ大江橋交差点：神奈川県横浜市中区尾上町 6-84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ④お伝えいただいたご利用終了時刻に上記のクルマをお渡しいただいた場所にお越しください 

    

 


